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BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.'ﬁo/L prot Tepelené, mé 50 . 0 2025

[f

Njoftim pér realizimin e planit t& punés sé Késhillit Bashkiak Tepelené pér periudhén Korrik —

Shtator 2025.

Mbéshtetur né planin e punés sé késhillit pér kété periudhé éshté realizuar plani n€ masén 100%

sipas tabelés s€ méposhtme:

Korrik

Mbledhje e Késhillit

Mbledhjet e Komisioneve te Pérhershém té: 1. Finances dhe Buxhetit; 2
“3 . 4 S

Raportim nga Drejtoria e Sherbimeve Publike: Mbi masat ¢ marra per
ruajtien dhe zgjerimin e ambjenteve te gjelberuara ne qytet si dhe grumbullimin
dhe perpunimin e mbetjeve urbane ne perputhje me standartet e lejuara, masat qe
jane marre per sistemimin e mirembajtjen e varrezave te deshmoreve dhe atyre
publike ne Bashkine Tepelené.

Pritje e delegacionit nga keshilla homologe

Gusht

Mbledhje e Késhillit

Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershém té: 1. Finances dhe Buxhetit; 2
' 3 . 4 93

Informacion nga Drejtoria ¢ Arsim Kulturés/ Kujdesit Social, Drejtoria e
sherbimeve publike: Mbi masat ¢ marra nga pér pérgatitien e ambienteve
shkollore pér fillimin e vitit t&€ ri shkollor 2025-2026, arsimit parashkollor,
konviktin, cerdhe, kopshte si dhe gendrat sportive.

Emision ne median vendore dhe online

Shtator

Mbledhje e Késhillit

Mbledhjet e Komisioneve té Perhershém t&: 1. Financés dhe Buxhetit; 2
: 3 . 4 s 5

Analizé nga Sektori i Emergjencave Civile prané Bashkisé: Raportim mbi
pérballimin e emergjencave gjaté vitit 2025 si dhe masat e marra pér vitin 2026.

Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar: Raport mbi
zbatimin e buxhetit (t&€ ardhurat dhe shpenzimet) per 8 mujorin 2025.

Pérvec aktiviteteve té planifukuara jané realizuar edhe tre aktivitete t€ tjera:

- njé sesion informues me qytetarét pér té inkurajuar bashképunimin e Késhillit Bashkiak
me qytetarét dhe pér té€ nxitur vendimmarrjen pérmes pjesémarrjes sé€ tyre.




Takim me shogériné civile me temé: “’Roli I shogérise civile pér njé késhill bashkiak té
suksesshém™

Takim me shogériné civile me temé:” Antikorrupsioni si pjesé e e agjendés sé
veprimtarisé s€ késhillit bashkiak *’

SEKRETAR I KESHILLIT
VALBONA CELA
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